BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỤC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

Số:          /CNTT
V/v thông tin về thỏa thuận hợp tác

giữa Bộ GDĐT và VNPT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng 5 năm 2023

Kính gửi: Các sở giáo dục và đào tạo

Thực hiện Đề án “Tăng cường ứng dụng công nghệ thông tin và chuyển đổi

số trong giáo dục và đào tạo giai đoạn 2022-2025, định hướng đến năm 2030” ban

hành kèm theo Quyết định số 131/QĐ-TTg ngày 25/01/2022 của Thủ tướng Chính

phủ, Bộ Giáo dục và Đào tạo triển khai hợp tác với các tập đoàn, doanh nghiệp,

tổ chức, hiệp hội hoạt động trong lĩnh vực CNTT và chuyển đổi số. Theo đó, ngày

21/12/2022, Bộ Giáo dục và Đào tạo và Tập đoàn Bưu chính Viễn thông Việt

Nam (VNPT) đã ký Thỏa thuận hợp tác số 2112/TT-BGDĐT-VNPT về chuyển

đổi số giai đoạn 2022-2025. Cục Công nghệ thông tin gửi kèm theo công văn này

bản Thỏa thuận hợp tác nói trên để Quý Sở được biết.

Đầu mối thông tin thêm về Thỏa thuận hợp tác đề nghị liên hệ: Ông Ngô

Đăng Tiến, Trưởng Phòng Chính sách Công nghệ thông tin, Cục Công nghệ thông

tin (Bộ Giáo dục và Đào tạo), điện thoại: 0902270918, email:

ndtien@moet.gov.vn; Ông Nguyễn Hoàng Bắc, Tổng công ty VNPT Vinaphone

(Tập đoàn VNPT), điện thoại 0886363939, email: bacnh.hcm@vnpt.vn.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Các Thứ trưởng (để b/c);

- Cục trưởng (để b/c);

- Lưu VT.

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Tô Hồng Nam

mailto:ndtien@moet.gov.vn
mailto:bacnh.hcm@vnpt.vn

		2023-05-26T15:08:30+0700
	Việt Nam
	Ngô Đăng Tiến<dangtien@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-26T15:23:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Hồng Nam<thnam@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-26T15:37:29+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Cục Công nghệ thông tin<cuccntt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-26T15:38:51+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Cục Công nghệ thông tin<cuccntt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-26T15:38:57+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Cục Công nghệ thông tin<cuccntt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!